PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 14.07.2021                                                                                                                    № 162
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
14.07.2021
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 14.07.2021:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 09.12.2020 № 346 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

3. О предоставлении права на осуществление заимствования путем выпуска простого процентного векселя и согласовании крупной сделки.
4. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.
5. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
6. Об участии в межмуниципальном сотрудничестве путем заключения Соглашения о побратимстве между муниципальным образованием «Город Калуга» (Российская Федерация) и городом Пуасси (Французская Республика).
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                     Ю.Е. Моисеев

PAGE